南宁市华东招标有限责任公司关于信息网络系统和音响系统设备采购项目（HDZB2014G1011）更改公告（一）
一、项目名称及项目编号：

项目名称：信息网络系统和音响系统设备采购

项目编号：HDZB2014G1011
二、首次公告日期：2014年10月17日

三、原信息发布网站：中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）；南宁市华东招标有限责任公司网（www.hdzbgs.com）。

四、更正事项：

原招标采购文件中“投标截止时间及开标时间2014年11月7日9时”，现更改为“投标截止时间及开标时间2014年11月7日下午15时整”。

其他事项不变，请按上述更改竞标。

特此公告！

五、本项目的联系电话及通讯地址：

采购单位：金秀瑶族自治县农村信用合作联社

联系人：赵国明   联系电话：0772-6216885

采购代理机构：南宁市华东招标有限责任公司

联系人：覃国腰       联系电话：0771-5885139

地　址：南宁市星湖路39 号大板二区区直机关后勤人员培训中心五楼 513 室

南宁市华东招标有限责任公司

                                                   2014年10月20日